Albé tino

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  {20 1-4

DE_Raill  _lu  POR   iirniinni-irn

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.IP,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1402/ 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar a iluminação na Rua Senhor do Bomfim localizada no BTN
III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança para todos
daquela localidade.

Sala das Sessões, em lide novembro de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.  N°,2-1940

EM  II 	de 20I 	)4

Soereis: rio

	00000001